UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o julgamento de recursos ao resultado da Avaliação de Currículos do PROCESSO SELETIVO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE 2018,mediante as condições estabelecidas no Edital nº 86/2017, como se segue:

1. DO RESULTADO

NOME DO CANDIDATO PROGRAMA SOLICITAÇÃO RESULTADO DO RECURSO

AIWHUNY MILANY DA COSTA OLIVEIRA SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR PROVIDO

ANA CARLA FIGUEIREDO MONTALVÃO ENFERMAGEM ONCOLÓGICA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

ANA CLICE NEVES SANCHES ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

ANDREZA NASCIMENTO DA SILVA RODRIGUES SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

BIANCA MAIA DOS REIS ATENÇÃO A SAÚDE CARDIOVASCULAR REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR PROVIDO

DANIELLE CASSEB GUIMARÃES ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

DRILENE DE NAZARÉ CUNHA VIEIRA ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

ELAINE ANTUNES DE SOUZA ONCOLOGIA-CUIDADOS PALIATIVOS REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

GEOVANA DE SOUZA PAIXÃO ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

JAMILLY SHALLUAM SILVA LIMA ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

JANAINA DE JESUS ROCHA PARDAUL ONCOLOGIA-CUIDADOS PALIATIVOS REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

PATRÍCIA FURTADO FÉLIX ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

SAMANTHA PEREIRA CALDAS ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

TAYANA DA SILVA WATANABE NEFROLOGIA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR PROVIDO

THIAGO DOUGLAS PEREIRA MACHADO
ATENÇÃO INTEGRAL ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

VALÉRIA DO SOCORRO ANTONIO DOS SANTOS
GERALDO

NEFROLOGIA REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR PROVIDO

YAMILLES RIBEIRO NASCIMENTO
ATENÇÃO INTEGRAL ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA
REVISÃO DA NOTA ATRIBUIDA A AVALIÇÃO CURRICULAR NÃO PROVIDO

2. DA OBTENÇÃO DO PARECER INDIVIDUAL

2.1. Os candidatos que impetraram recursos contra o Resultado da Avaliação Curricular e desejarem obter o parecer individual, na íntegra, deverão solicitá-los na Secretaria da DAA no

dia 26/01/2018 no horário de 8 às 14h.

Belém, 26 de janeiro de 2018.

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará